
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.09.2021                                    № 62/600
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в 

развитие  и  совершенствование  предприятия  и  в  связи  с  юбилейной  датой 

рождения:

Сапегину  Галину  Валентиновну  –  сборщика  изделий  из  древесины 

третьего  разряда  в  автоматном  цехе  №  142  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Сергееву Марию Васильевну – станочника широкого профиля четвертого 

разряда в автоматном цехе № 142 общества с ограниченной ответственностью 

«Молот-Оружие».



2

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  профессиональное 

мастерство  и  в  связи  с  90-ой  годовщиной  создания  единой  федеральной 

системы государственного материального резерва

Карабаева  Павла  Николаевича  –  машиниста  бульдозера 

механотранспортного  участка  федерального  государственного  казенного 

учреждения  комбината  «Сокол»  Управления  Федерального  агентства  по 

государственным резервам по Приволжскому федеральному округу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы      
                                                  А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

